UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 022/2025

DISPENSA N° 020/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN
N° 030/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA:  MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A,  INSCRITA NO
CNPJ  Nº  61.074.175/0001-38;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
PESSOA  JURÍDICA,  PARA  SEGURAR  VEÍCULO  DA  FROTA
PERTENCENTE  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
VIGÊNCIA: TERMO INICIAL A DATA DA EMISSÃO DA APÓLICE E
TERMO FINAL EM DOZE (12) MESES, NA FORMA DO ARTIGO
106 DA LEI  N°  14.133,  DE 2021;  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  001.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2.1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO - PJ; FONTE DE RECURSO: 15000000 -
RECURSOS ORDINÁRIOS;  VALOR GLOBAL:  R$ 2.610,00  (DOIS
MIL,  SEISCENTOS E  DEZ REAIS);  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
ARTIGO 75,  II  DA LEI N° 14.133/2021;  SUBSCRITORES: ALAN
OLIVEIRA DO AMARAL – PELO PROMITENTE CONTRATANTE E
ALEXANDRE  PONCIANO  SERRA  -  PELA  PROMITENTE
CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 16 DE SETEMBRO DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: Funcionário da Câmara de Jucurutu
Código Identificador: 85757284

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 16/09/2025. EDIÇÃO 102. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br